UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-QLD
V/v cung ứng thuốc Diphereline

P.R 3,75mg năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi:

  - Bệnh viện Nhi Thanh Hóa;

  - Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương.

Sở Y tế Thanh Hoá nhận được Công văn số 213/BVN-KD ngày

27/5/2021 của Bệnh viện Nhi Thanh Hóa về việc cung ứng thuốc Diphereline

P.R 3,75mg.

Nhằm đáp ứng kịp thời không để thiếu thuốc phục vụ nhu cầu khám,

chữa bệnh, sau khi xem xét các nội dung liên quan, Giám đốc Sở có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương nhanh chóng

cung ứng thuốc Diphereline P.R 3,75mg (G1N1.143) theo các số lô đã tham gia

trong HSDT hoặc các lô thuốc Diphereline P.R 3.75mg được sản xuất sau ngày

05/2/2021 (ngày gia hạn GMP) đúng theo cam kết trong HSDT của công ty cho

Bệnh viện Nhi Thanh Hóa. Trong trường hợp công ty cung ứng thuốc

Diphereline P.R 3,75mg có số lô khác các số lô trên thì phải cung cấp cho Bệnh

viện Nhi các tài liệu chứng minh thuốc được sản xuất trong thời gian GMP còn

hiệu lực (như Tờ khai hải quan, Phiếu nhập kho, Phiếu kiểm nghiệm...) và văn

bản cam kết các lô thuốc này được sản xuất theo đúng hồ sơ đã đăng ký với Cục

Quản lý Dược và chịu trách nhiệm trước pháp luật về chất lượng thuốc cũng

như các tiêu chí về thuốc đạt nhóm 1 theo Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày

11/7/2019.

2. Bệnh viện Nhi phối hợp với Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình

Dương cung ứng thuốc Diphereline P.R 3,75mg trúng thầu theo dự trù của Bệnh

viện.

Sở Y tế thông báo để đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Các csyt trong ngành;

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T18:06:40+0700

		2021-05-31T09:52:50+0700

		2021-05-31T09:53:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T09:53:25+0700